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Maanantai - Perjantai / Monday - Friday

Lakialan Portti
Takamaan koulu
Kauraslaaksonti
Kauppakeskus*
Ylojarvi

Takamaan koulu
Kauraslaaksonti
Kauppakeskus*
Ylojarvi

Takamaan koulu

Kauppakeskus*
Ylojarvi

* Aikataulu on ar

08.20 1541 16.37
07.09 0824 09.25 1025 1145 13.34 1430 1545 16.41 1755
ex 07.15 0830 09.31 1031 1151 13.40 1436 1551 16.47 18.01
07.23 0838 09.39 10.39 1159 1348 1444 1559 16,55 18.09
07.31 0846 09.47 1047 12.07 1356 1452 16.07 17.03 18.17

Lauantai / Saturday

Kauraslaaksontie*

10.14 1241 1454 17.15
ex 10.20 12.47 15.00 17.21
10.28 1255 15.08 17.29
10.35 13.02 15.15 17.36

Sunnuntai / Sunday

11.15 13.17 1528 17.33
11.21 1323 1534 17.39
11.29 1331 1542 1747
11.36 13.38 1549 1754

vio / The schedule is estimated
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Ylojarvi - Takamaa - Viljakkala

2.6.-3.8.2025
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Maanantai - Perjantai / Monday - Friday

Ylojarvi 06.38
Kauppakeskus* 06.45
Kauraslaaksontie* 06.52
Takamaan koulu 06.59

Lakialan Portti

Ylojarvi 09.49
Kauppakeskus* 09.56
Kauraslaaksontie* 10.03
Takamaan koulu 10.10

Ylojarvi 10.50
Kauppakeskus* 10.57
Kauraslaaksontie* 11.04
Takamaan koulu 11.11

07.52
07.59
08.06
08.13
08.17

12.10
12.17
12.24
1231

12.53
13.00
13.07
13.14

08.55
09.02
09.09
09.16

14.28
14.35
14.42
14.49

15.02
15.09
15.16
15.23

09.55
10.02
10.09
10.16

16.50
16.57
17.05
17.12

17.04
17.11
17.18
17.25

* Aikataulu on arvio / The schedule is estimated

11.16
11.23
11.30
11.37

13.02
13.09
13.16
13.23

14.02
14.09
14.16
14.23

15.05
15.12
15.19
15.27
15.31

16.05
16.12
16.19
16.27
16.31

17.27 19.38
17.34 19.45
17.41 19.52
17.48 19.59

Lauantai / Saturday

Sunnuntai / Sunday
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